
CÂMARA DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PARANATAMA
PERNAMBUCO

Boletim da Tesouraria
Data 31/12/2023
Unidade Gestora CM

C / C Saldo Anterior Depósitos Saques Saldo AtualAgência Banco

2564-X 5164-0 BB - C/C 5.164-0 0,00 0,00 0,000,00

0052-7 6000027-5 CEF - C/C 06000027-5 221.284,39 0,00 221.284,390,00

TOTAL

 1Página 1 deRUA ROLDÃO GUIMARÃES, 2 - CENTRO - (87) 3787-1142
CEP 55.355-000 - PARANATAMA - PE - CNPJ 11.240.090/0001-04

www.tin.net.br

221.284,39 0,00 0,00 221.284,39

MOVIMENTO DO DIA SALDO DO CAIXA MOVIMENTO ACUMULADO

0,00
Saldo do Dia Anterior
Recebimento no Dia
Pagamento no Dia
Saldo p/ Dia Seguinte

221.284,39
Saldo p/ Dia Seguinte

Saldo do Exercício Anterior
Recebimento até esta data
Pagamento até esta data

442.568,78

221.284,39

150,61
3.299.860,08
3.078.726,30

221.284,39

0,00
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